[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2020  №  592

п.г.т. Сосьва
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к  расходам бюджета Сосьвинского городского округа и источникам финансирования дефицита бюджета Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 13.11.2019 № 840
          В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе», утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 11.06.2015 № 385, в целях уточнения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Сосьвинского городского округа в части, относящейся к  бюджету Сосьвинского городского округа,   руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  расходам бюджета Сосьвинского городского округа  и источникам финансирования дефицита бюджета Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 13.11.2019 № 840 « Об утверждении   Порядка   применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  расходам бюджета Сосьвинского городского округа и источникам финансирования дефицита бюджета Сосьвинского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 14.09.2020 № 529, следующие изменения:

1)  в пункте 11 часть вторую изложить в новой редакции:

 «целевая статья 06207L3030 «Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций» - отражаются расходы на выплату ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные образовательные программы.»;

           2)  в приложении № 1 в таблице строки 109-1, 109-2 изложить в новой редакции:

	109-1
	06207L3030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций

	109-2
	06208L3040
	Организация бесплатного горячего питания                                         обучающихся, получающих начальное общее                                    образование в государственных и муниципальных                         образовательных организациях

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по   экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава Сосьвинского
городского круга                                                                                             Г.Н. Макаров